
HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:         /QĐ-HĐND              Đức Phổ, ngày        tháng 5 năm 2025 

QUYẾT ĐỊNH 

Triệu tập kỳ họp thứ 27 (kỳ họp chuyên đề)  

HĐND thị xã Đức Phổ khóa I, nhiệm kỳ 2021-2026 

THƯỜNG TRỰC HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN THỊ XÃ ĐỨC PHỔ 

KHOÁ I, NHIỆM KỲ 2021-2026  

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 02 năm 2025;  

Căn cứ Quy chế làm việc của Thường trực HĐND thị xã Đức Phổ khóa I, 

nhiệm kỳ 2021-2026; 

Xét đề nghị của Chủ tịch UBND thị xã và trên cơ sở ý kiến thống nhất của 

Ban Thường vụ Thị uỷ Đức Phổ. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Triệu tập kỳ họp thứ 27 (kỳ họp chuyên đề), Hội đồng nhân dân thị 

xã Đức Phổ khóa I, nhiệm kỳ 2021-2026. 

1. Thời gian: Lúc 08 giờ 00 phút, ngày 30/5/2025. 

2. Địa điểm: Hội trường Ủy ban nhân dân thị xã Đức Phổ. 

 3. Nội dung, chương trình: Hội đồng nhân dân thị xã xem xét, quyết định 

một số nội dung thuộc thẩm quyền (có nội dung kèm theo). 

Điều 2. Đại biểu Hội đồng nhân dân thị xã Đức Phổ khóa I, nhiệm kỳ 2021-

2026 có trách nhiệm tham dự đầy đủ kỳ họp thứ 27 (kỳ họp chuyên đề); nghiên 

cứu tài liệu, thảo luận, tham gia ý kiến đối với nội dung kỳ họp. 

Điều 3. Thường trực HĐND thị xã, Chánh Văn phòng HĐND và UBND thị 

xã, đại biểu Hội đồng nhân dân thị xã Đức Phổ khóa I, nhiệm kỳ 2021-2026 căn 

cứ quyết định thi hành./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3;   
- TT Thị ủy (báo cáo);                                                                

- TT HĐND thị xã; 

- UBND thị xã; 

- UBMTTQVN thị xã; 

- Trung tâm TT-VH-TT thị xã (T/b);      KT CHỦ TỊCH 

- Lưu VT.                                                                             

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND  

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Nguyễn Văn Công 

 

 

 

 

 



 

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

   Đức Phổ, ngày       tháng 5 năm 2025 

 

CHƯƠNG TRÌNH, NỘI DUNG 

Kỳ họp thứ 27 (kỳ họp chuyên đề) HĐND thị xã 

khoá I, nhiệm kỳ 2021-2026 

 

    

I. Thời gian: Khai mạc lúc 08 giờ 00 phút, ngày 30/5/2025. 

II. Địa điểm: Hội trường UBND thị xã Đức Phổ. 

III. Nội dung chương trình kỳ họp 

1. Khai mạc kỳ họp 

2. UBND thị xã trình HĐND thị xã 

- Báo cáo quyết toán ngân sách thị xã năm 2024. 

- Báo cáo phương án tăng thu, tiết kiệm chi năm 2024. 

- Nghị quyết về phương án quyết toán ngân sách năm 2024. 

- Nghị quyết về phương án sử dụng vốn kết dư ngân sách cấp thị xã năm 

2024. 

- Nghị quyết về điều chỉnh, bổ sung kế hoạch đầu tư công trung hạn giai 

đoạn 2021-2025 thuộc nguồn vốn ngân sách thị xã. 

 3. Bế mạc kỳ họp. 

  

  

 


		2025-05-26T16:39:30+0700


		2025-05-27T07:44:30+0700


		2025-05-27T07:44:30+0700


		2025-05-27T07:44:30+0700




